T.C.
FIRAT UNiVERSITESi HASTANESI

DONER SERLAYE l$LETltE BiRiui
YAKLASIK MALIYET TESPIT CETvELI

istem No

lgin Adl
lstem Yapan B6l0m

srra tlaftn Cinsi

51792 : 2012775

ECZANE IQIN 1O KALEM ILAQ ALIMI
ECZANE

Miktar
Yaklasik

Ortalama Maliyet SUT

128.845 (Yuz Yirmi Sekiz Bin Sekiz Yuz Kirk Bes TL. )

Fiyat araehrma sonucunda tekrif ediren / birdirl",J"lilill*ll'j,irrf;H'Sitn..16t.aX...t2o2o

Flrat universitesi hastanesi BaghekimliOi tlafamrnaan'atrhi"..l[.] Ol.nO2O / tarih ve 2$Ssayrtr onay belgesi gerelince yukarrda yazrh mal
/ hizmet / onanm igi igin firma adr ve teklif edilen birim fiyatr imzalarrnda.